
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIBO BOJONEGORO VS RANS NUSANTARA FC     7 - 0
#50 04/01/2025, 15.30 WIB LETJEN H. SOEDIRMAN, BOJONEGORO   Hujan   31 C   Penonton: 2190

Wasit : DIKA RAHMAT
HIDAYAT

Asisten Wasit 1 : ALVANDO SARLIS
KASESIDE

Asisten Wasit 2 : PRIYANTORO

Cadangan Wasit : AGUNG SUHANDA
Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT
Match Commisioner : NANANG

TARDIYANTO

General Coordinator : SISWOYO, S.PD
Media Officer : MOCH. ALI YUSUF

EFENDI, S.M

PERSIBO BOJONEGORO RANS NUSANTARA FC
ORANGE - HITAM - HITAM PUTIH - UNGU - PUTIH

[ 33 ] GK MUHAMMAD RIDHO  69(2)
[ 4 ] CB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER  42
[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA
[ 7 ] CM VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS  31,  51,  81
[ 10 ] CF ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE  64,  87(1)
[ 11 ] CF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA (C)  6,  49,  72
[ 23 ] CM FAJAR IHSANUDIN  69
[ 25 ] RM ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  29,  87
[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  73
[ 32 ] CB NURHIDAYAT HH
[ 78 ] RM RADIANSYAH  69(1)

[ 77 ] GK HERY PRASETYO
[ 4 ] RB SYAIFUL INDRA CAHYA (C)  85
[ 5 ] DM IQBAL HADI PERDANA  HT
[ 10 ] CM IMAN BUDI HERNANDI
[ 11 ] LWF MUHAMMAD ISA  75
[ 13 ] RWF RAJA IMAM SIREGAR
[ 14 ] CM BEKTUR TALGAT UULU  54
[ 19 ] CB VIKRA SEIFAHLEPI  66
[ 25 ] CB MUH. NURCHAAQ. B  35
[ 45 ] CB MUNHAR
[ 64 ] LB GUNTUR ARIYADI  66(1)

Substitutes Substitutes

[ 62 ] GK RAKA OCTA BERNANDA  69(2)
[ 8 ] DM NUGROHO SANTOSO  69
[ 9 ] AM SLAMET NURCAHYONO
[ 29 ] DM ARDI MAULANA
[ 41 ] RWF SELAMET BUDIONO
[ 50 ] LB MUHAMMAD FEBRIANSYAH
[ 67 ] CF AMIR HAMZAH  87(1)
[ 69 ] LB DERRY RACHMAN NOOR  69(1)
[ 88 ] LB BARNABAS SOBOR  87,  88
[ 94 ] CB ISRAEL WAMIAU

[ 92 ] GK DIMAS GALIH PRATAMA
[ 96 ] GK FAHMI IDRIS
[ 2 ] RB ELDIANSA RACAESAR MALDINI  85
[ 9 ] CF AGUNG SUPRIYANTO  54
[ 17 ] LWF REZKY RENALDY EL HAS
[ 18 ] AM SAIFUL ULUM
[ 23 ] RWF GIOFANI  66
[ 27 ] CF WIGA BRILLIAN SYAHPUTRA
[ 28 ] CB MUHAMMAD ZULHAIRI
[ 29 ] CM ACHMAD ARTHUR SENA
[ 33 ] LB DIDIK ARIYANTO  66(1)
[ 87 ] CM MUHAMMMAD ILHAMUL IRHAZ  HT

Head Coach:
KAHUDI WAHYU WIDODO

Head Coach:
EDI SUDIARTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 1 min.

Match Events
OSAS MARVELLOUS IKPEFUA 6

ALFIN ISMAIL TUASALAMONY 29

VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS 31

35 MUH. NURCHAAQ. B

JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER 42

HT MUHAMMMAD ILHAMUL IRHAZ

HT IQBAL HADI PERDANA

OSAS MARVELLOUS IKPEFUA 49

VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS 51

54 BEKTUR TALGAT UULU

54 AGUNG SUPRIYANTO

ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE 64

66 VIKRA SEIFAHLEPI

66 GIOFANI

66(1) GUNTUR ARIYADI

66(1) DIDIK ARIYANTO



FAJAR IHSANUDIN 69

NUGROHO SANTOSO 69

RADIANSYAH 69(1)

DERRY RACHMAN NOOR 69(1)

MUHAMMAD RIDHO 69(2)

RAKA OCTA BERNANDA 69(2)

OSAS MARVELLOUS IKPEFUA 72

BRAYEN PONDAAG 73

75 MUHAMMAD ISA

VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS 81

85 SYAIFUL INDRA CAHYA

85 ELDIANSA RACAESAR MALDINI

ALFIN ISMAIL TUASALAMONY 87

BARNABAS SOBOR 87

ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE 87(1)

AMIR HAMZAH 87(1)

BARNABAS SOBOR 88

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


